
с.Алексеевна

Об утверждении Порядка ограничения
теплоснабжения при дефиците тепловой

мощности тепловых источников и
пропускной способности тепловых сетей,

прекращения подачи тепловой энергии при

возникновении (угрозе возникновения)

аварийных ситуаций в системах

теплоснабжениянатерритории
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального района Алексеевский Самарской области и в целях
своевременного и организованного введения режимов ограничения и аварийных

режимов при недостатке тепловой мощности на муниципальных котельных,
локализации аварийных ситуаций и предотвращения их развития,

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый  Порядок  ограничения  теплоснабжения  при

дефиците тепловой мощности тепловых источников и пропускной способности

тепловых сетей, прекращения подачи тепловой энергии при возникновении
(угрозе возникновения) аварийных ситуаций в  системах теплоснабжения на

территории муниципального района Алексеевский Самарской области.

2.Утвердить прилагаемый График ограничения и аварийного отключения

потребителей при недостатке тепловой мощности в системе теплоснабжения на

отопительный период 2022-2023 гг.

3.Рекомендовать теплоснабжающей организации - Муниципальное унитарное
предприятие   Жилищно-коммунальная   служба   муниципального   района
Алексеевский Самарской области, руководствоваться Порядком, указанным в п.1

настоящего постановления.
4.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заинтересованных

должностных и юридических лиц и опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Попова
846-71-21637

ГА Зацепина
Глава муниципального
района Алекоеевский

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

6.Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального

опубликования.


